
Pos 

MX1 CHALLENGE 

1 

2 

MX1 RIDER 

1 

2 

MX1 VETERAN 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

716 

80 

88 

123 

111 

19 

9 

14 

131 

Nome 

SANGERMANO ALESSANDRO 

LEDDA GIOVANNI 

LAUDONIO ALESSANDRO 

SCIAMMETTA GIUSEPPE 

DI FRANCO GIUSEPPE 

CERONI SIMONE 

CINQUERRUI GIOVANNI 

BOMBACI GIOVANNI 

FIRMATURI IVANO 

Classe 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

Giri 

6 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

1 Giro 

31.012 

3.297 

20.141 

20.657 

1:53.088 

Tempo Totale 

16:44.240 

16:30.647 

15:59.636 

16:30.648 

16:34.990 

16:38.287 

16:55.131 

16:55.647 

18:28.078 

Tempo Migliore 

2:23.431 

2:32.973 

1:57.617 

2:03.542 

2:01.212 

2:03.522 

2:06.163 

2:01.608 

2:14.385 

Regione 

CAL 

CAL 

CAL 

SIC 

CAL 

UMB 

SIC 

SIC 

SIC 

Licenza N° 

T04573 

V01367 

S05251 

Q01798 

S02341 

B01367 

Q02421 

0002798W 

S01579 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

31.012 

Velocità  Media 

42,016 

Miglior tempo sul giro 

1:57.617 

Velocità Migliore 

48,973 

Giro Migliore di 

88 - LAUDONIO ALESSANDRO 

Stampato: 14/07/2019 15:56:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : VERALDI FRANCESCO 

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 

Moto club Organizzatore: FLY RACING TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2 ^ PROVA TROFEO DEI DUE MARI MX 
GARA 1 

MX1 CHALLANGE-MX1 RIDER-MX1 VETERAN 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:28:47 

Rocca di Neto 1,600 Km. 
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